ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2160/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

PAULO SERGIO SANGUEDO BOYNARD  Processo nº   12089/2016
AMARILDO FERNANDES RANGEL   Processo nº   12091/2016
CLAUDIA MARCIA MORENO MAIA   Processo nº   12092/2016
CARLOS LIESE      Processo nº   12105/2016
WOSHINGTON SILVA DA CUNHA   Processo nº   12107/2016
ROSANGELA NUNES     Processo nº   12109/2016
MARIA CREUZA BATISTA FERREIRA   Processo nº   12111/2016
ANA LEILA DE SOUZA NEVES    Processo nº   12113/2016
ROBERTA LUIZA SANTOS MANHÃES  Processo nº   12114/2016
ESPÓLIO DE MARIA LUIZA SANTIAGO  Processo nº   12116/2016
LUIZA HELENA DA SILVA    Processo nº   12659/2016
RODRIGO SALES COSTA    Processo nº   12666/2016
THIAGO RIBEIRO DE SOUZA    Processo nº   12667/2016
VALBEN DA SILVA CURVELO    Processo nº   12688/2016
FELIPE CARVALHO MOTA ALVES   Processo nº   12797/2016
VANIA LUCIA REZENDE MACHADO   Processo nº   13048/2016
EDUARDO FERNANDO MOREIRA MECA  Processo nº   13061/2016
CAMILA GOMES ESTEVES    Processo nº   13064/2016
TANIA TAVARES DE SOUZA    Processo nº   13423/2016
HUGO LEONARDO SOUZA FERREIRA  Processo nº   13472/2016
IVONETE MARIA DOS SANTOS   Processo nº   13903/2016
MARGARIDA ROSANE DA COSTA   Processo nº   14007/2016

FRANCISCA MARIA DE SOUZA FREITAS   Processo nº   14487/2016
MEIRELANE DA COSTA PARAISO GONÇALVES Processo nº   15226/2016
MEIRELANE DA COSTA PARAISO GONÇALVES Processo nº   15229/2016
ALMIR SANTOS     Processo nº   16181/2016
EDENAIR MARIA GOMES DO NASCIMENTO  Processo nº   16366/2016
ADRIAN GOMES DA SILVA     Processo nº   16945/2016
RAMON DE OLIVEIRA PAULA   Processo nº   17012/2016
MARIA JOSÉ DE ARAÚJO    Processo nº   17010/2016
JOSE EDUARDO FERREIRA JESUS   Processo nº   17011/2016
CRISTIANE MELO ALVES    Processo nº   17013/2016
ALESSON DE LIMA MAIA MOREIRA   Processo nº   17056/2016
ERMININA CARVALHO DA SILVA   Processo nº   18195/2016
EMERSON VIEIRA CAPAVERDE    Processo nº   18545/2016
WILSON SIQUEIRA BORGES    Processo nº   18723/2016
DIEGO JOSE DE ALMEIDA MENDONÇA  Processo nº   19100/2016

Macaé-RJ, 23 de dezembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda